

Årsredovisning för
Billy Andersson AB

556896-5270

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Pettersson
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Billy Andersson AB, 556896-5270, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall marknadsföra kosttillskott, viktreglerande produkter, livsmedel, hud- och hårvårdsprodukter, kosmetika och andra produkter för personlig vård samt liknande produkter, samt att driva därmed förenlig verksamhet.

Orsaken till att omsättningen har minskat jämfört med föregående år är huvudsakligen hänförlig till att ett större kundavtal har avslutats under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	384 780	705 225	365 257	390 121
Resultat efter finansiella poster	-91 162	15 163	294	-52 230
Soliditet %	94,7	73,9	87,7	90,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	222 992	15 163
Balanseras i ny räkning		15 162	-15 163
Utdelning		-90 000	
Årets resultat			-91 162
Belopp vid årets utgång	50 000	148 154	-91 162

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	148 154
Årets resultat	-91 162
Summa	56 992

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		384 780	705 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 780	705 225
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-235 179	-434 734
Handelsvaror		-46 714	-110 658
Övriga externa kostnader		-63 094	-145 948
Personalkostnader	2	-131 606	0
Övriga rörelsekostnader		35	0
Summa rörelsekostnader		-476 558	-691 340
Rörelseresultat		-91 778	13 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	1 278
Summa finansiella poster		616	1 278
Resultat efter finansiella poster		-91 162	15 163
Resultat före skatt		-91 162	15 163
Årets resultat		-91 162	15 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	46 714
Summa varulager m.m.		0	46 714
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 967
Övriga fordringar		41 482	116 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		41 482	130 144
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 495	208 176
Summa kassa och bank		66 495	208 176
Summa omsättningstillgångar		107 977	385 034
SUMMA TILLGÅNGAR		112 977	390 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		148 154	222 992
Årets resultat		-91 162	15 163
Summa fritt eget kapital		56 992	238 155
Summa eget kapital		106 992	288 155
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	33 640
Övriga skulder		5 985	29 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	38 399
Summa kortfristiga skulder		5 985	101 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		112 977	390 034

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Hysesrätter och liknande rättigheter	5
--------------------------------------	---

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 -</i>	<i>2024-01-01 -</i>
	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Underskrifter

Gävle

John Pettersson

John Pettersson
Styrelseledamot

2026-04-29

Datum